
  

M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov  

 

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova  

Prostějov, dne 11. 7. 2019 

SpZn.: SÚ/1168/2019-Od            *S00AX02JCSFX* 

Č.j.: PVMU     92190/2019  61                          S00AX02JCSFX 

Spis.:/Skart.znak: 334.1/V5       

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jiří Odvářka, tel. 582 329 176 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování:  Jiří Odvářka 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Společnost 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 

 

(dále jen „žadatel“) podala dne 3. 7. 2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby - 

  

„Určice, Trpínky, obnova DS NN“ 

 

na pozemcích parc. č. 8/15, 20/2, 389/1, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 398, 399, 400, 402, 403, 404, 405, 

406, 407, 408, 409, 414/3, 416, 417/1, 419, 420, 421, 422, 423, 425, 426, 429, 430, 433, 434, 436, 439, 

442, 443, 444, 448, 449, 452, 453, 456, 457, 460, 461, 464, 465, 468, 469/3, 470/1, 470/2, 471, 476, 477, 

480/1, 483, 484, 486, 488, 490/1, 492, 493, 495, 497, 503/1, 507, 508/1, 508/2, 509, 510, 511, 515, 519, 

521, 527, 1462/2, 1463/1, 1602, 1605/28, 1887/15, 1887/16, 1896/1, 1908, 1924/1, 1925, 1983/1, 1983/4, 

1990/1, 1990/2, 1990/5, 1990/11 a 2006 v katastrálním území Určice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

V rámci této stavby bude provedena následující úprava distribuční sítě NN: 

 výstavba nového podzemního kabelového vedení NN (kabely NAYY-J 4x50, NAYY-J 4x150, 

NAYY-J 4x240), 

 výstavba kabelových přípojkových skříní SS100 (příp. SS200) včetně přepojení HDV stávajících 

odběrných míst, 

 výstavba rozpojovacích skříní SR542 a SR422, 

 demontáž stávajícího venkovního vedení NN v dotčené lokalitě. 

 

Stávající venkovní vedení NN bude v řešené lokalitě nahrazeno novým podzemním kabelovým 

vedením typu NAYY-J 4x 240, NAYY-J 4x 150 a NAYY-J 4x50. Kabelové vedení bude převážně 

uloženo v zelených pásech nebo v chodnících (i nově plánovaných). Ve výjimečných případech bude 

kabelové vedení uloženo do komunikace. Kabely budou v exponovaných místech uloženy v ochranné 

kabelové chráničce AROT v hloubkách dle předepsaných vzorových řezů kynetou. Celková délka výkopů 

pro uložené nových kabelových vedení bude cca 1950m. Nové přípojkové skříně (SS100/NVE, 

SS100/NKE nebo SS200/NKE) budou umístěny ve zdech objektů, v oplocení případně před domy a 

oplocením na místech trvale přístupných z veřejného prostranství. 

Ze stávajícího rozváděče NN sloupové TS „Za Kostelem“, která je umístěna na pozemku p.č. 20/2, 

bude odpojen kabel AYKY 3x120+70, který slouží pro vodárnu na pozemku p.č. 8/19. Konec odpojeného 

kabelu bude naspojkován na nový kabel NAYY-J 4x150, který bude veden do stávající rozpínací skříně 

SE802 (R521769). Z volné pozice NN rozváděče stávající sloupové TS „Za Kostelem“ bude vedeno nové 



Č.j. PVMU     92190/2019  61 str. 2 

 
kabelové vedení NAYY-J 4x240. Toto vedení bude smyčkovat přípojkové skříně jednotlivých OM a bude 

ukončeno v nové pilířové rozpojovací skříni SR422, která bude umístěna na pozemku p.č. 1990/1 naproti 

domu č.p. 217. Z této rozpojovací skříně budou vyvedeny další tři kabely. První vývod kabelem NAYY-J 

4x50 bude smyčkovat přípojkovou skříň pro OM č.p. 164 a bude ukončen v přípojkové skříní SS100 na 

pozemku p.č. 402 (OM č.p. 166). Druhý vývod NAYY-J 4x150 bude smyčkovat přípojkové skříně 

jednotlivých OM a bude ukončen ve stávající přípojkové skříní SS200 na pozemku p.č. 1924/1 před č.p. 

468. Třetí vývod kabelem NAYY-J 4x150 bude smyčkovat přípojkové skříně jednotlivých OM a bude 

zapojen do nové zřízené pilířové rozpojovací skříně SR542, která bude umístěna na pozemku p.č. 1990/1 

před č.p. 156.  Z této rozpojovací skříně SR542 budou vedeny další dvě kabelové trasy. První trasa 

kabelem NAYY-J 4x50 bude smyčkovat přípojkové skříně jednotlivých OM a bude ukončena v 

přípojkové skříni na pozemku p.č. 1990/1 u domu č.p. 159. Druhá kabelová trasa kabelem NAYY-J 

4x150 bude smyčkovat nové přípojkové skříně jednotlivých OM a bude zavedena do nové rozpojovací 

pilířové skříně SR542, která bude umístěna na pozemku p.č. 1983/1 před domem č.p.  186. Z této 

rozpojovací skříně SR542 budou vedeny další dvě kabelové vedení.  První kabelové vedení NAYY-J 

4x150 bude vedeno přes přípojkové skříně pro jednotlivé OM do nové rozpojovací pilířové skříně SR542, 

která nahradí stávající přípojkovou skříň SS na pozemku p.č. 1887/16 v blízkosti č.p. 478. Druhé 

kabelové vedení NAYY-J 4x150 bude smyčkovat nové přípojkové skříně pro jednotlivá OM a bude 

ukončeno v nové rozpojovací pilířové skříní SR542, která bude umístěna na pozemku p.č. 1908 v 

blízkosti č.p. 498. Z této skříně bude dále veden kabel NAYY-J 4x150, který bude smyčkovat nové 

přípojkové skříně SS pro jednotlivá OM a následně bude v pozemku p.č. 1924/1 naspojkován na stávající 

kabelové vedení AYKY 4x120, které vede do stávající rozpojovací skříně SR442 (R529023).  Dále bude 

vyveden kabel NAYY-J 4x50 ze stávající rozpojovací skříně SD722 (R521806), která je umístěna na 

pozemku p.č. 1983/1. Tento kabel bude smyčkovat přípojkové skříně jednotlivých OM a bude ukončen na 

pozemku p.č. 527 v nově zřízené přípojkové skříni SS100 pro č.p. 175.  

 

  Stavební úřad Magistrátu města Prostějova, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Magistrátu města Prostějova, úřední dny 

pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod., úterý a čtvrtek 8:00 - 16:00 hod., pátek 8:00 - 14:00 hod.). 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 

Vlastníci pozemků a staveb na nich s parc. č.: 

389/2,  411,  413,  414/1, 414/2,  415/1,  415/2,  425,  438,  440,  441,  469/1,  501/1, 503/1, 504, 505, 

514, 516, 517,  522, 528,  584, 1463/4, 1465/1,  1601/1,  1603/2,  1603/26,  1605/27,  1606/11,  1606/19,  

1606/9,  609/3,  1896/2,  1923,  1983/3,  1983/6,  1990/7,  1990/8,  1990/9 v katastrálním území Určice 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 



Č.j. PVMU     92190/2019  61 str. 3 

 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Odvářka 

vedoucí oddělení pro přičleněné obce 

 stavebního úřadu   

  Magistrátu města Prostějova 

  

Obdrží: 

 

Žadatel - doručování do vlastních rukou: 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice (IDDS: nf5dxbu) 

kterou zastupuje společnost  

ENERG-SERVIS, a. s., Příkop 843/4, 602 00  Brno (IDDS: mgpdwsb) 

 

Obec: doručování do vlastních rukou: 
Obec Určice, IDDS: mbhbath 

 

Účastníci řízení – doručování do vlastních rukou: 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Římskokatolická farnost Určice, Určice č.p. 74, 798 04  Určice 

Marie Slezáková, Určice č.p. 348, 798 04  Určice 

Jan Hadra, Určice č.p. 357, 798 04  Určice 

Marie Mouralová, Výšovice č.p. 152, 798 09  Vřesovice 

Jana Vaculíková, Určice č.p. 346, 798 04  Určice 

Ondřej Pazdera, Určice č.p. 345, 798 04  Určice 

Roman Božík, Určice č.p. 344, 798 04  Určice 

Drahomíra Kovaříková, Určice 215, 798 04  Určice 

Drahomíra Kalábová, Určice 215, 798 04  Určice 

Milan Kaplánek, Určice č.p. 302, 798 04  Určice 

Aleš Krepl, Zákostelí č.p. 3, 798 12  Kralice na Hané 

Pavol Čureja, Určice č.p. 211, 798 04  Určice 

Alena Čurejová, Určice č.p. 211, 798 04  Určice 

Božena Slováková, Určice č.p. 210, 798 04  Určice 

Ladislav Sogel, Seloutky č.p. 113, 798 04  Určice 

Simona Sogelová, Určice č.p. 509, 798 04  Určice 

Renata Sekaninová, Určice č.p. 208, 798 04  Určice 

František Skládal, Anglická č.p. 4117/4, 796 04  Prostějov 4 

Leo Vitásek, Určice č.p. 206, 798 04  Určice 

Božena Hanáková, Určice č.p. 205, 798 04  Určice 

Oto Kochánek, Určice 204, 798 04  Určice 

Aleš Kochánek, Určice 204, 798 04  Určice 

Vladislava Kohoutková, Waitova č.p. 3222/15, 796 01  Prostějov 1 

Pavel Rodriguez, Určice č.p. 281, 798 04  Určice 

Markéta Rodriguez, Určice č.p. 281, 798 04  Určice 

František Smékal, Určice č.p. 95, 798 04  Určice 

Aloisie Smékalová, Určice č.p. 95, 798 04  Určice 

Marie Kadavová, Nitranská č.p. 4265/10, 767 01  Kroměříž 1 



Č.j. PVMU     92190/2019  61 str. 4 

 
Aleš Krepl, Zákostelí č.p. 3, 798 12  Kralice na Hané 

Stanislav Brablík, Určice č.p. 268, 798 04  Určice 

Bc. Andrea Brablíková, Určice č.p. 268, 798 04  Určice 

Milan Spurný, Určice č.p. 262, 798 04  Určice 

Monika Kalábová, Určice č.p. 202, 798 04  Určice 

Zuzana Kalábová, Vranovice č.p. 102, Vranovice-Kelčice, 798 08  Kelčice 

Lenka Spurná, Určice č.p. 201, 798 04  Určice 

Petr Rozehnal, Určice č.p. 199, 798 04  Určice 

Alena Rozehnalová, Určice č.p. 199, 798 04  Určice 

Markéta Páclová, Edvarda Valenty č.p. 3852/23, 796 01  Prostějov 1 

Michal Hrdlička, Určice č.p. 198, 798 04  Určice 

Markéta Páclová, Nová č.p. 415, 798 03  Plumlov 

Ladislav Salay, Určice č.p. 197, 798 04  Určice 

Marie Salayová, Určice č.p. 197, 798 04  Určice 

Marie Buriánková, Určice č.p. 196, 798 04  Určice 

Miroslav Dvorský, Určice 194, 798 04  Určice 

Marie Dvorská, Určice 194, 798 04  Určice 

Petr Klimeš, Určice č.p. 193, 798 04  Určice 

Jarmila Klimešová, Určice č.p. 193, 798 04  Určice 

Jiří Kvasnica, Určice č.p. 269, 798 04  Určice 

Mgr. Martina Kvasnicová, Určice č.p. 269, 798 04  Určice 

Robert Krobot, Určice č.p. 191, 798 04  Určice 

Jaroslav Patlejch, J. V. Myslbeka č.p. 151/12, Krasice, 796 04  Prostějov 4 

Jana Patlejchová, J. V. Myslbeka č.p. 151/12, Krasice, 796 04  Prostějov 4 

Miroslav Zajíček, Určice č.p. 478, 798 04  Určice 

Marie Zajíčková, Tylova č.p. 1460/32, 796 01  Prostějov 1 

Květoslav Pospíšil, Určice č.p. 189, 798 04  Určice 

Petr Piňos, Brodek u Prostějova č.p. 257, 798 07  Brodek u Prostějova 

Zuzana Blehová, Určice č.p. 187, 798 04  Určice 

Pavel Čureja, Určice č.p. 186, 798 04  Určice 

Margita Čurejová, Určice č.p. 186, 798 04  Určice 

Jan Žaloudek, Určice č.p. 185, 798 04  Určice 

Marián Bleha, Určice č.p. 187, 798 04  Určice 

Mgr. Lenka Dostálová, Určice č.p. 175, 798 04  Určice 

Anna Hobzová, Určice č.p. 157, 798 04  Určice 

Alena Pávková, Trávníky č.p. 351, 798 16  Čelechovice na Hané 

Marcela Patková, Žešov č.p. 41, 796 01  Prostějov 1 

Hana Koudelková, Určice č.p. 246, 798 04  Určice 

Martin Koudelka, Určice č.p. 451, 798 04  Určice 

Emanuel Lang, Určice č.p. 158, 798 04  Určice 

Tomáš Ježek, Určice č.p. 159, 798 04  Určice 

Radovan Skřička, Určice č.p. 251, 798 04  Určice 

Ilona Skřičková, Určice č.p. 251, 798 04  Určice 

Lenka Linetová, Určice č.p. 174, 798 04  Určice 

Ivo Kropáč, Určice č.p. 173, 798 04  Určice 

Věra Kropáčová, Určice č.p. 173, 798 04  Určice 

Zuzana Řezníková, Netušilova č.p. 59/6, 796 01  Prostějov 1 

Mgr. Jan Krejčí, Určice č.p. 138, 798 04  Určice 

Vlastimil Konečný, Určice č.p. 164, 798 04  Určice 

Helena Konečná, Určice č.p. 164, 798 04  Určice 

Dagmar Čurejová, Určice č.p. 166, 798 04  Určice 

Andrea Abrahámová, Určice č.p. 276, 798 04  Určice 

Nataša Neherová, Krasická č.p. 3933/43, Krasice, 796 01  Prostějov 1 

Jiří Salloum, Sádky č.p. 4432/20, 796 01  Prostějov 1 

František Hečko, Určice č.p. 217, 798 04  Určice 

Kateřina Zdařilová, Určice č.p. 217, 798 04  Určice 

Petr Kaláb, Určice č.p. 218, 798 04  Určice 

Romana Kalábová, Určice č.p. 218, 798 04  Určice 



Č.j. PVMU     92190/2019  61 str. 5 

 
Jaroslav Kaláb, Určice č.p. 220, 798 04  Určice 

Eva Kalábová, Určice č.p. 220, 798 04  Určice 

Jana Vybíralová, Určice č.p. 162, 798 04  Určice 

Petr Pokorný, Zahradní č.p. 340/28, Krasice, 796 04  Prostějov 4 

Anna Piňosová, Určice č.p. 221, 798 04  Určice 

Radek Mlčoch, Určice č.p. 161, 798 04  Určice 

Mgr. Kamila Hlaviznová, IDDS: vnkkcct 

František Vybíral, Určice č.p. 162, 798 04  Určice 

Jaroslav Rozkošný, Vinohrádky č.p. 535, 798 03  Plumlov 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

  

Účastníci řízení – doručování veřejnou vyhláškou: 

Vlastníci pozemků a staveb na nich s parc. č.: 

389/2,  411,  413,  414/1, 414/2,  415/1,  415/2,  425,  438,  440,  441,  469/1,  501/1, 503/1, 504, 505, 

514, 516, 517,  522, 528,  584, 1463/4, 1465/1,  1601/1,  1603/2,  1603/26,  1605/27,  1606/11,  1606/19,  

1606/9,  609/3,  1896/2,  1923,  1983/3,  1983/6,  1990/7,  1990/8,  1990/9 v katastrálním území Určice 

 

Dotčený orgán:  
Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí 

Magistrát města Prostějova - odbor dopravy 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS: 

6jwhpv6 

  

 

Ostatní: 

Obecní úřad Určice, IDDS: mbhbath + vývěska 

Magistrát města Prostějova - vývěska 

R/SÚ 

A/A 

 

 

 

Pro Magistrát města Prostějova a Obecní úřad Určice: 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce.  

 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………….   Sejmuto dne: ……………………. 

  

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  


		2019-07-12T10:41:29+0200
	Jiří Odvářka
	referent




